DIATERMIAS PERSONALIZABLES
UN EQUIPO DE LA FAMILIA
MODELO ADVANCED
DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO
YOUTECARX ADVANCED
READY FOR ACTION
Lo que necesitas para trabajar diatermia traumatológica
Configuración:

• 1 cable para aplicaciones unipolares
            Res/ Cap
• 1 cable para aplicaciones fijas y
            neutrodinámicas (multifuncional)
• 1 cabezal para aplic. Unipolar Res/Cap
• 3 electrodos   Unipolares Resist i vos de
            Ø41 mm / Ø 61 m  m / Ø 81 mm
•  3  electrodos Unipolares Capacitivos de
             Ø41 mm / Ø 61 mm /  Ø 81 mm
• 1 placa neutra  14x20   cm
• 1 cable electrodo neutro desechable
• 5 electrodos neutros desechables
• 1 cable de  red
UNIPOLAR
REF. DESCRIPCIÓN
YTX-ELCAP41  Electrodo Capacitivo Unipolar Ø 41 mm
YTX-ELCAP61  Electrodo Capacitivo Unipolar Ø 61 mm
YTX-ELCAP81  Electrodo Capacitivo Unipolar Ø 81 mm
YTX-ELCAP41 YTX-ELCAP61 YTX-ELCAP81
ACCESORIOS INCLUIDOS
REF. DESCRIPCIÓN
YTX-ELRES41 Electrodo Resistivo Unipolar  Ø 41 mm
YTX-ELRES61 Electrodo Resistivo Unipolar  Ø 61 mm
YTX-ELRES81 Electrodo Resistivo Unipolar  Ø 81 mm
YTX-ELRES81YTX-ELRES61YTX-ELRES41
UNIPOLAR
ACCESORIOS INCLUIDOS
REF. DESCRIPCIÓN
ELNH Placa nueutra 14x20 cm
CAVO-U Cable para Aplicaciones Unipolares Res/Cap
YTX-MAN-U Cabezal para Aplicaciones Unipolares Res/Cap
ELNH
YTX-MAN-U
CAVO-U
ACCESORIOS INCLUIDOS
UNIPOLAR
- NEUTRODINÁMICO
- APPS. AUTOMÁTICAS
- INTIMITY
- TRIGUER & FASCIA
- BIPOLAR
- BEAUTY
- PORTABILIDAD
CONFIGURA TU DIATERMIA
REF. DESCRIPCIÓN
CAVO-ND Cable Aux Multifunctional
YTX-MAN-ND Cabezal NeutroDinamico®
YTX-ELND41 NeutroDinamico® Electrodo Ø 41 mm
YTX-ELND61 NeutroDinamico® Electrodo Ø 61 mm
YTX-ELND81 NeutroDinamico® Electrodo Ø 81 mm
Aplicaciones dinámicas con dos cabezales activos y sin placa
neutra, utilizando accesorios NeutroDinamico®
YTX-MAN-ND
YTX-ELND81YTX-ELND61YTX-ELND41

ELAUTO
Kit para App. Estático automáticas
incluye:
Cable y conexiones
4 electrodos resistivo de clip
2 bandas elásticas
ELAUTO
APPS AUTOMÁTICAS
REF.
Puede utilizarse sin la ayuda del terapeuta
DESCRIPCIÓN
ENDO Sonda Endoprobe Unipolar vaginal Ø 20 mm
ENDOB Sonda Endoprobe Bipolar vaginal Ø 20 mm
ENDOA Sonda Endoprobe Unipolar anal Ø 12 mm
YTX-MAN-B Cabezal para aplicaciones Res/Cap Bipolar
YTX-ELCAP41B Electrodo Capacitivo Bipolar Ø 41 mm
ELAUTO
Kit para aplicaciones Estático Automáticas que
incluye: cable y conexiones
4 electrodos de clip resistivos

POINT
ELAUTO
INTIMITY
REF.
POINT Unipointer
DESCRIPCIÓN
YTX-FASCIA
POINT
TRIGGER & FASCIA
DESCRIPCIÓN
YTX-FASCIA Herramienta Fascia Multifuncional
REF.
REF.
DESCRIPCIÓN
YTX-ELCAP41B Electrodo Capacitivo Bipolar Ø 41 mm
YTX-ELCAP61B Electrodo Capacitivo Bipolar Ø 61 mm
YTX-ELCAP81B Electrodo Capacitivo Bipolar Ø 81 mm
YTX-VERT
Electrodo Resistivo Bipolar
Paravertebral (cabezales adjustables)
YTX-MAN-B Cabezal para aplicaciones Res/Cap Bipolar